СОВЕТ
                 ДЕПУТАТОВ
          МУНИЦИПАЛЬНОГО
              ОБРАЗОВАНИЯ
  КУМАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
     НОВООРСКОГО РАЙОНА
   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
          ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
                  РЕШЕНИЕ

            от 28.03.2022 № 59
	О рассмотрении обращения о выдаче разрешения на размещение АМС

Рассмотрев обращение администрации Новоорского района об обращении ОО «Сфера» о выдаче разрешения на размещение антенно-мачтового сооружения связи (АМС) на землях, находящихся в государственной или муниципальной собственности  по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Новоорский район, с. Кумак, пер. Советский, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:18:0501001, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Кумакский сельсовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. В размещении антенно-мачтового сооружения связи (АМС) на земельном участке в центральной части кадастрового квартала 56:18:0501001 по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область, Новоорский район, с. Кумак, пер. Советский – отказать.
2. Решение вступает в силу после его подписания и подлежит опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Кумакский сельсовет

__________________ А.Г. Халимонов
	Глава муниципального образования

Кумакский сельсовет

_______________О.А. Мальковская